证券代码：300662        证券简称：科锐国际         公告编号：2023-041

北京科锐国际人力资源股份有限公司

关于公司及子公司获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、收到政府补助的基本情况

北京科锐国际人力资源股份有限公司（以下简称“公司”或“科锐国际”）

及合并报表范围内的子公司自2023年 1月1日至本公告披露日累计收到各项政府

补助资金共计人民币 29,216,062.84 元，并已全部到账。该等政府补助的具体类

型及其会计处理方法均根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的规定确认及处

理，具体情况如下：

序号 获得补助的主体
提供补助的

主体

获得补

助的原

因或项

目

收到补

助的时

间

补

助

形

式

补助金额

（元）
依据

是

否

与

公

司

日

常

经

营

活

动

相

关

计

入

会

计

科

目

补

助

类

型

是

否

具

有

可

持

续

性

1
Career

international-FOS

IRAS Jobs

Support

IRAS

Jobs

2023 年

3 月

现

金
26,119.30

Jobs Growth

Incentive (JGI)
是

其

他

与

收
否

Pte Ltd Scheme

GOVERNMENT

Growth

Incenti

ve

GOVERNM

ENT

PAYMENT

Breakdown Payout

Breakdown for Sep

2022 to Nov 2022

收

益

益

相

关

2

Career

international-FOS

Pte Ltd

IRAS Jobs

Support

Scheme

GOVERNMENT

IRAS

PROGRES

SIVE

WAGE

CREDIT

SCHEME

GOVERNM

ENT

PAYMENT

2023 年

3 月

现

金
4,236.92

Progressive Wage

Credit Scheme

Payout –

Qualifying Year

2022

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

3

安拓奥古(北京)人力

资源服务有限公司上

海分公司 ANTAL AG

(BEIJING) HUMAN

RESOURCES SERVICES

COMPANY LIMIT

上海市静安区

人力资源和社

会保障局社会

保障基金专户

用人单

位一次

性吸纳

就业补

贴

2023 年

1-2 月

现

金
4,000.00

关于给予本市相关

用人单位就业补贴

应对疫情稳岗保就

业的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

4

安拓奥古(北京)人力

资源服务有限公司上

海分公司 ANTAL AG

(BEIJING) HUMAN

RESOURCES SERVICES

COMPANY LIMIT

失保基金代理

支付专户

扩岗补

助

2023 年

1 月

现

金
1,500.00

 上海市人力资源

和社会保障局 上

海市教育委员会

上海市财政局关于

落实一次性扩岗补

助政策有关工作的

通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

5
北京科锐国际人力资

源股份有限公司

北京市朝阳区

社会保险基金

管理中心

扩岗补

助

2023 年

1 月

现

金
34,500.00

关于用人单位招用

毕业年度本市高校

毕业生给予一次性

扩岗补助的通知_

北京市人力资源和

社会保障局-京人

社毕发〔2022〕20

号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

6
北京科锐国际人力资

源股份有限公司

北京市朝阳区

残疾人联合会

2021 年

度用人

单位招

用残疾

人岗位

补贴和

社会保

险补贴

2023 年

2 月

现

金
13,149.76

关于印发《关于进

一步促进本市残疾

人就业工作的若干

措施》的通知（京

残发【2018】26 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

7
北京科锐国际人力资

源股份有限公司

北京市通州区

人力资源和社

会保障局

产业园

扶持资

金

2023 年

1 月

现

金
1,030.00

支持鼓励中国北京

人力资源服务产业

园通州园区建设的

若干措施

否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

8

北京科锐国际人力资

源股份有限公司大连

分公司

大连市就业服

务中心

稳岗补

贴

2023 年

1 月

现

金
13,600.00

《辽宁省人民政府

关于进一步做好新

形势下就业创业工

作的实施意见》(辽

政发〔2015〕17

号)、《关于失业保

险支持企业稳定岗

位有关问题的通

知》(辽人社发

〔2015〕136号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

9

北京科锐国际人力资

源股份有限公司上海

分公司

失保基金代理

支付专户

吸纳就

业

2023 年

1 月

现

金
2,000.00

关于给予本市相关

用人单位就业补贴

应对疫情稳岗保就

业的通知 沪人社

规〔2022〕18 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

10

北京科锐国际人力资

源股份有限公司上海

分公司

失保基金代理

支付专户

扩岗补

助

2023 年

1 月

现

金
1,500.00

 关于落实一次性

扩岗补助政策有关

工作的通知 沪人

社规〔2022〕33 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

11

北京科锐国际人力资

源股份有限公司上海

分公司

上海市残疾人

就业服务中心

超比例

奖励

2023 年

3 月

现

金
13,092.60

全国残疾人就业情

况联网认证、超比

例奖励政策问答

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

12

北京科锐国际人力资

源股份有限公司上海

分公司

上海市静安区

人力资源和社

会保障局社会

保障基金专户

用人单

位一次

性吸纳

就业补

贴

2023 年

3 月

现

金
4,000.00

关于给予本市相关

用人单位就业补贴

应对疫情稳岗保就

业的通知

沪人社规〔2022〕

18 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

13

北京科锐国际人力资

源股份有限公司上海

分公司

静安区级财政

直接支付内部

户

待报解

预算收

入

2023 年

3 月

现

金

1,000,000.0

0
静安区财政补贴 否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

14

北京科锐国际人力资

源股份有限公司苏州

分公司

园区公积金代

发养老金专户

扩岗补

贴

2023 年

5 月

现

金
12,000.00

《关于做好失业保

险稳岗位提技能防

失业工作的通知》

是

其

他

收

与

收

益

否

(人社部发〔2022〕

23 号)

益 相

关

15

北京欧格林咨询有限

公司(Ogrin Partner

Consulting Ltd.)

宁波易才人力

资源咨询有限

公司

稳岗返

还

2023 年

4 月

现

金
8,496.00

关于印发《用人单

位岗位补贴和社会

保险补贴管理办

法》的通知（京人

社就发）[2012]308

号《受理企业稳岗

补贴通知书》及《社

保补贴批复结果》

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

16
北京欧格林咨询有限

公司上海分公司

上海市残疾人

就业服务中心

超比例

奖励

2023 年

3 月

现

金
4,364.20

全国残疾人就业情

况联网认证、超比

例奖励政策问答

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

17
北京融睿诚通金融服

务外包有限公司

北京市丰台区

社会保险基金

管理中心

一次性

扩岗补

贴

2023 年

1 月

现

金
1,500.00

关于用人单位招用

毕业年度本市高校

毕业生给予一次性

扩岗补助的通知_

北京市人力资源和

社会保障局-京人

社毕发〔2022〕20

号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

18
北京融睿诚通金融服

务外包有限公司

北京市丰台区

残疾人就业服

务中心

岗位补

贴

2023 年

4 月

现

金
239,120.71

关于印发《关于进

一步促进本市残疾

人就业工作的若干

措施》的通知（京

残发【2018】26 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

19
北京融睿人力资源有

限公司

北京市通州区

残疾人联合会

岗位保

险补贴

2023 年

3 月

现

金
49,154.34

关于印发《关于进

一步促进本市残疾

人就业工作的若干

措施》的通知（京

残发【2018】26 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

20
北京融睿人力资源有

限公司深圳分公司

深圳市社会保

险基金管理局

扩岗补

助

2023 年

1-3 月

现

金
15,000.00

《广东省人力资源

和社会保障厅关于

加快落实一次性扩

岗补助政策有关工

作的通知》（粤人社

函[2022]252号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

21
北京兴航国际人力资

源管理有限责任公司

北京市大兴区

社会保险事业

管理中心

岗位社

保补贴

2023 年

1-4 月

现

金

1,706,509.5

9

关于印发《用人单

位岗位补贴和社会

保险补贴管理办

法》的通知（京人

社就发）[2012]308

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

号《受理企业稳岗

补贴通知书》及《社

保补贴批复结果》

22
北京兴航国际人力资

源管理有限责任公司

北京市通州区

人力资源和社

会保障局

岗位社

保补贴

2023 年

3 月

现

金
926.25

关于印发《用人单

位岗位补贴和社会

保险补贴管理办

法》的通知（京人

社就发）[2012]308

号《受理企业稳岗

补贴通知书》及《社

保补贴批复结果》

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

23
北京兴航国际人力资

源管理有限责任公司

北京市大兴区

人力资源和社

会保障局

拨付用

人单位

招用北

京大兴

国际机

场建设

地区及

临空经

济区劳

动者区

级岗位

补贴和

社会保

险补贴

2023 年

3-5 月

现

金
52,137.50

关于印发《用人单

位招用北京大兴国

际机场建设地区及

临空经济区劳动者

岗位补贴和社会保

险补贴管理办法》

的通知

  京兴人社就发

[2018]139号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

24
北京亦庄国际人力资

源有限责任公司

北京市大兴区

人力资源和社

会保障局

拨付用

人单位

招用北

京大兴

国际机

场建设

地区及

临空经

济区劳

动者区

级岗位

补贴和

社会保

险补贴

2023 年

1-4 月

现

金
81,972.00

关于印发《用人单

位招用北京大兴国

际机场建设地区及

临空经济区劳动者

岗位补贴和社会保

险补贴管理办法》

的通知

  京兴人社就发

[2018]139号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

25
北京亦庄国际人力资

源有限责任公司

北京经济技术

开发区社会保

险保障中心

岗位社

保补贴

2023 年

2-3 月

现

金
619,479.00

关于印发《用人单

位岗位补贴和社会

保险补贴管理办

法》的通知（京人

社就发）[2012]308

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

号《受理企业稳岗

补贴通知书》及《社

保补贴批复结果》

26
北京亦庄国际人力资

源有限责任公司

北京市大兴区

人力资源公共

服务中心

农村劳

动力社

会保险

补贴

2023 年

2 月

现

金
165,314.00

《关于做好当前和

今后一个时期促进

就业工作的实施意

见》(京兴政发

〔2019〕27 号)

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

27
北京亦庄国际人力资

源有限责任公司

北京市通州区

社会保险事业

管理中心

岗位社

保补贴

2023 年

2-5 月

现

金
180,098.00

关于印发《用人单

位岗位补贴和社会

保险补贴管理办

法》的通知（京人

社就发）[2012]308

号《受理企业稳岗

补贴通知书》及《社

保补贴批复结果》

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

28
北京亦庄国际人力资

源有限责任公司

北京经济技术

开发区社会保

险保障中心

一次性

扩岗补

贴

2023 年

3 月

现

金
61,500.00

北京市人力资源和

社会保障局 北京

市财政局 关于用

人单位招用毕业年

度本市高校毕业生

给予一次性扩岗补

助的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

29
北京亦庄国际人力资

源有限责任公司

北京市大兴区

人力资源公共

服务中心

农村劳

动力社

会保险

补贴

2023 年

4 月

现

金
372,257.60

大兴区促进就业实

施意见若干细则

（京兴人社就发

〔2020〕11 号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

30

北京亦庄国际人力资

源有限责任公司通州

分公司

北京市通州区

人力资源和社

会保障局

通州产

业园租

房补贴

2023 年

1 月

现

金
7,190.00

支持鼓励中国北京

人力资源服务产业

园通州园区建设的

若干措施

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

31
东莞科之锐人力资源

服务有限公司

广东省社会保

险基金管理局

一次性

扩岗补

助

2023 年

1 月

现

金
43,500.00

《广东省人力资源

和社会保障厅关于

加快落实一次性扩

岗补助政策有关工

作的通知》（粤人社

函[2022]252号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

32
东莞科之锐人力资源

服务有限公司

广东省社会保

险基金管理局

一次性

留工补

助

2023 年

1 月

现

金
33,250.00

关于做好失业保险

稳岗位提技能防失

业工作的通知 粤

人社规[2022]9号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

33
东莞科之锐人力资源

服务有限公司

东莞市社会保

险基金管理中

心

失业保

险稳岗

返还

2023 年

1 月

现

金
403,383.75

关于实施扩大阶段

性缓缴社会保险费

政策实施范围等政

策的通知（粤人社

规[2022]15 号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

34
杭州科之锐人力资源

有限公司

杭州市就业服

务管理中心

一次性

留工培

训补贴

2023 年

2 月

现

金
24,000.00

《杭州市人力资源

和社会保障局等 4

部门关于实施春节

期间企业稳岗优工

促生产“六大行动”

的通知（杭人社发

〔2023〕1 号）》

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

35
汇聘管理咨询(上海)

有限公司

静安区级财政

直接支付内部

户

扶持资

金

2023 年

3 月

现

金
40,000.00 静安区财政补贴 否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

36

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司

(Career

International

consulting(Suzhou)

Co., ltd)

宁波易才人力

资源咨询有限

公司

稳岗返

还

2023 年

4 月

现

金
2,360.00

关于做好失业保险

稳岗位提技能防失

业工作的通知_社

会保障_中国政府

网

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

37

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司

(Career

International

consulting(Suzhou)

Co., ltd)

 其他代理业务

资金 园区公积

金代发养老金

专户

扩岗补

贴

2023 年

5 月

现

金
12,000.00

江苏省关于做好失

业保险稳岗位提技

能防失业工作的通

知 - 江苏省中小

企业公共服务平台

https://smejs.cn

/policy_show.asp

x?id=670e99debaf

f48cdb350b557d69

3ee91

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

38

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司

(Career

International

consulting(Suzhou)

Co., ltd)

苏州市人力资

源和社会保障

局

22 年获

评服务

机构和

骨干企

业

2023 年

3 月

现

金
80,000.00

公示-苏人保就

〔2022〕12 号 关

于公布苏州市人力

资源服务业骨干企

业的通知

否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

39

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司

(Career

International

consulting(Suzhou)

苏州工业园区

管理委员会

21 年度

苏州市

总部企

业复核

奖励

2023 年

5 月

现

金

2,900,000.0

0

2022 苏州市总部

企业拟奖励公示名

单

否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

Co., ltd)

40

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司北京

咨询分公司

北京市朝阳区

社会保险基金

管理中心

扩岗补

助

2023 年

1 月

现

金
18,000.00

关于用人单位招用

毕业年度本市高校

毕业生给予一次性

扩岗补助的通知_

北京市人力资源和

社会保障局-京人

社毕发〔2022〕20

号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

41

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司上海

分公司

上海市静安区

人力资源和社

会保障局社会

保障基金专户

一次性

吸纳就

业补贴

2023 年

1-3 月

现

金
16,000.00

关于给予本市相关

用人单位就业补贴

应对疫情稳岗保就

业的通知 沪人社

规〔2022〕18 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

42

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司上海

分公司

失保基金代理

支付专户

扩岗补

助

2023 年

1-2 月

现

金
13,500.00

关于落实一次性扩

岗补助政策有关工

作的通知 沪人社

规〔2022〕33 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

43

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司上海

分公司

上海市残疾人

就业服务中心

残疾人

补助

2023 年

3 月

现

金
3,064.30

关于印发<上海市

残疾人就业保障金

征收使用管理实施

办法>的通知》（沪

财发〔2020〕9 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

44

科锐尔人力资源服务

(苏州)有限公司苏州

分公司

江苏省人力资

源和社会保障

厅

扩岗补

助

2023 年

5 月

现

金
4,500.00

《关于做好失业保

险稳岗位提技能防

失业工作的通知》

(人社部发〔2022〕

23 号)

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

45
科锐国际人力资源

(武汉)有限责任公司

武汉市失业保

险管理办公室

失业保险基金

稳岗补

贴

2023 年

2 月

现

金
4,000.00

武汉市本级 2021

年度稳岗返还（第

一批）发放情况通

告

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

46
科锐国际人力资源

(长春)有限公司

长春净月高新

技术产业开发

区机关财务结

算中心

2020 年

房租补

贴

2023 年

3 月

现

金
138,388.50

长春市人民政府办

公厅关于积极应对

新冠肺炎疫情影响

进一步帮助中小微

企业纾困解难若干

政策措施的通知 -

长府办明电【2022】

14 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

47
科锐江城人力资源管

理咨询(武汉)有限公

武汉市失业保

险管理办公室

一次性

扩岗补

2023 年

2 月

现

金
69,500.00

《人力资源社会保

障部办公厅 教育
是

其

他

与

收
否

司 失业保险基金 助 部办公厅 财政部

办公厅关于加快落

实一次性扩岗补助

有关工作的通知》

（人社听发

[2022]41 号）

收

益

益

相

关

48

科锐江城人力资源管

理咨询(武汉)有限公

司

武汉市江汉区

人力资源局

社保补

贴

2023 年

5 月

现

金
923.78

《关于武汉市社会

保险补贴相关问题

的处理意见》（武人

社函[2016]28 号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

49
科锐南京人力资源有

限公司

南京市社会保

险管理中心

扩岗补

助

2023 年

4 月

现

金
1,500.00

南京市财政局国家

税务总局南京市税

务局关于做好失业

保险稳岗位提技能

防失业工作的通知

宁人社〔2022〕88

号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

50
科锐南京人力资源有

限公司

南京江北新区

产业技术研创

园管理办公室

扶持资

金

2023 年

5 月

现

金
500,000.00

科锐国际长三角区

域总部项目投资协

议（宁产研办投协

字【2022】026 号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

51
科锐数字科技（苏州）

有限公司

苏州工业园区

科技创新委员

会

21 年度

企业研

究开发

费用奖

励

2023 年

1 月

现

金
9,400.00

《苏州工业园区科

技研发能力提升实

施细则》苏园科

〔2021〕46 号

否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

52
科锐数字科技（苏州）

有限公司

苏州市人力资

源和社会保障

局

人力资

源服务

品牌评

选奖励

2023 年

3 月

现

金
30,000.00

苏人保就〔2022〕

11 号 关于公布苏

州市人力资源服务

业服务品牌的通知

否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

53
科锐数字科技（苏州）

有限公司北京分公司

北京市朝阳区

社会保险基金

管理中心

一次性

扩岗补

贴

2023 年

1 月

现

金
3,000.00

《北京市人力资源

和社会保障局 北

京市财政局关于用

人单位招用毕业年

度本市高校毕业生

给予一次性扩岗补

助的通知》

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

54
秦皇岛速聘信息咨询

有限公司

秦皇岛市人力

资源和社会保

障局

稳岗补

贴

2023 年

2 月

现

金
12,500.00

稳岗补贴，秦皇岛

市人力资源和社会

保障局等五部门关

于延续实施部分减

是

其

他

收

益

与

收

益

相

否

负稳岗扩就业政策

措施的通知（秦人

社〔2021〕83 号）

关

55
陕西科锐尔人力资源

服务有限公司

西安市就业服

务中心

高校毕

业生一

次性就

业补贴

2023 年

4 月

现

金
72,000.00

关于中小微企业招

用高校毕业生发放

一次性就业补助工

作的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

56
陕西科锐尔人力资源

服务有限公司

陕西省西咸新

区沣西新城财

政局

社保补

贴

2023 年

5 月

现

金
176,000.00

陕西省西咸新区人

社民政局关于印发

《西咸新区就业

补助资金管理办

法》的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

57
上海康肯市场营销有

限公司

失保基金代理

支付专户

扩岗补

助

2023 年

1-4 月

现

金
27,000.00

上海市人民政府关

于印发《上海市助

行业强主体稳增长

的若干政策措施》

的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

58
上海康肯市场营销有

限公司

浙江省人力资

源和社会保障

厅 浙江省财政

厅 国家税务总

局浙江省税务

局

稳岗补

贴

2023 年

4 月

现

金
3,267.97

《浙江省人力资源

和社会保障厅浙江

省财政厅国家税务

总局浙江省税务局

关于做好失业保险

稳岗位提技能防失

业工作的通知》（浙

人社发〔2022〕37

号）规定

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

59
上海康肯市场营销有

限公司

上海市人力资

源和社会保障

局 上海市教育

委员会 上海市

财政局

用人单

位吸纳

重点群

体一次

性就业

补贴

2023 年

4 月

现

金
8,000.00

《关于落实一次性

扩岗补助政策有关

工作的通知》沪人

社规〔2022〕33 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

60
上海科锐派信息科技

有限公司

失保基金代理

支付专户

扩岗补

助

2023 年

1-3 月

现

金
28,000.00

关于落实一次性扩

岗补助政策有关工

作的通知 沪人社

规〔2022〕33 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

61
上海科锐派信息科技

有限公司

上海市静安区

人力资源和社

会保障局社会

保障基金专户

22 年一

次性吸

纳就业

补贴

2023 年

3 月

现

金
4,000.00

关于给予本市相关

用人单位就业补贴

应对疫情稳岗保就

业的通知 沪人社

规〔2022〕18 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

62
上海科锐派信息科技

有限公司

静安区级财政

直接支付内部

户

扶持资

金

2023 年

5 月

现

金

1,300,000.0

0
静安区财政补贴 否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

63

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

失保基金代理

支付专户

以工代

训补助

2023 年

1 月

现

金
258,000.00

《关于落实企业稳

岗扩岗专项支持计

划实施以工代训补

贴的通知》

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

64

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

上海市就业促

进中心

就业见

习带教

2023 年

1-5 月

现

金
11,655.00

上海市人力资源和

社会保障局 上海

市财政局 上海市

教育委员会关于进

一步加强本市青年

就业创业见习工作

的通知 沪人社规

〔2021〕29 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

65

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

失保基金代理

支付专户

扩岗补

助

2023 年

2 月

现

金
30,000.00

上海市人民政府关

于印发《上海市助

行业强主体稳增长

的若干政策措施》

的通知

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

66

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

上海市浦东新

区人力资源和

社会保障局

重点吸

纳

2023 年

2-5 月

现

金
106,000.00

《浦东新区关于支

持企业稳定和扩大

就业的实施办法》

浦人社规〔2022〕5

号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

67

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

上海市残疾人

就业服务中心

超比例

奖励

2023 年

3 月

现

金
38,070.60

2020 年度残疾人

就业保障金缴费指

南

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

68

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

宁波易才人力

资源咨询有限

公司

稳岗补

贴

2023 年

4 月

现

金
6,372.00

《关于优化调整稳

就业政策措施全力

促发展惠民生的通

知》

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

69

上海科之锐人才咨询

有限公司(Shanghai

Kezhirui

Consulting Ltd)

中国（上海）自

由贸易试验区

管理委员会世

博管理局专项

资金专户

开发扶

持资金

2023 年

5 月

现

金

16,701,000.

00

根据《“十三五”期

间浦东新区财政扶

持经济发展的意

见》（浦府【2017】

18 号）文件精神，

符合浦东“十三五”

否

营

业

外

收

入

与

收

益

相

关

否

期间总部政策

70
上海科之锐人才咨询

有限公司北京分公司

北京市朝阳区

社会保险基金

管理中心

一次性

扩岗补

助

2023 年

1 月

现

金
7,500.00

关于用人单位招用

毕业年度本市高校

毕业生给予一次性

扩岗补助的通知_

北京市人力资源和

社会保障局-京人

社毕发〔2022〕20

号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

71
上海科之锐人才咨询

有限公司北京分公司

北京市朝阳区

残疾人联合会

2021 年

度用人

单位招

用残疾

人岗位

补贴和

社会保

险补贴

2023 年

2 月

现

金
6,960.00

关于印发《关于进

一步促进本市残疾

人就业工作的若干

措施》的通知（京

残发【2018】26 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

72
上海科之锐人才咨询

有限公司南京分公司

南京市社会保

险管理中心

扩岗补

助

2023 年

4 月

现

金
21,000.00

南京市财政局国家

税务总局南京市税

务局关于做好失业

保险稳岗位提技能

防失业工作的通知

宁人社〔2022〕88

号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

73
上海科之锐人才咨询

有限公司厦门分公司

厦门市社会保

险管理中心

一次性

扩岗补

贴

2023 年

1 月

现

金
1,500.00

《厦门市人力资源

和社会保障局关于

落实一次性扩岗补

助优惠政策的通

知》

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

74
上海科之锐人才咨询

有限公司深圳分公司

深圳市社会保

险基金管理局

扩岗补

助

2023 年

1-3 月

现

金
49,500.00

《人力资源社会保

障部办公厅 教育

部办公厅 财政部

办公厅关于加快落

实一次性扩岗补助

政策有关工作的通

知》（人社厅发

[2022]41 号）

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

75
上海云武华科技有限

公司

上海市残疾人

就业服务中心

超比例

奖励

2023 年

3 月

现

金
185.80

2021 年度残疾人

就业保障金缴费指

南

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

76
苏州安拓奥古人力资

源服务有限公司

园区公积金代

发养老金专户

扩岗补

贴

2023 年

5 月

现

金
3,000.00

《关于做好失业保

险稳岗位提技能防
是

其

他

与

收
否

失业工作的通知》

(人社部发〔2022〕

23 号)

收

益

益

相

关

77
天津津科智睿人力资

源有限公司

天津市津南区

公共就业（人

才）服务中心

22 年 11

月就业

见习基

地补贴

2023 年

3 月

现

金
10,954.00

《市人社局市财政

局市教委关于进一

步加强和规范就业

见习工作的通知》

津人社规字〔2020〕

3 号规定

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

78
天津津科智睿人力资

源有限公司

天津市社会保

险基金管理中

心

扩岗补

贴

2023 年

2 月

现

金
15,000.00

市人社局市教委市

财政局关于进一步

做好一次性扩岗补

助政策有关工作的

通知-津人社办发

〔2022〕90 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

79
天津薪睿网络技术有

限公司

天津市社会保

险基金管理中

心

一次性

扩岗补

贴

2023 年

1-3 月

现

金
4,500.00

市人社局市教委市

财政局关于进一步

做好一次性扩岗补

助政策有关工作的

通知-津人社办发

〔2022〕90 号

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

80
天津智锐人力资源有

限公司

天津港保税区

招商局

招商局

2022 年

第 13 批

高质量

发展专

项资金

2023 年

4 月

现

金

1,000,000.0

0

天津港保税区管理

委员会与天津智锐

人力资源有限公司

投资合作协议

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

81
北京科锐国际人力资

源股份有限公司

江苏泰州市人

力资源服务产

业园

装修补

贴

2023 年

6 月

现

金
268,079.37

江苏泰州市人力资

源服务产业园项目

协议书

是

其

他

收

益

与

收

益

相

关

否

合计
29,216,062.

84

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助类型

根据《企业会计准则 16号—政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，是

指企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的

政府补助，是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。

2、补助的确认和计量

按照《企业会计准则第 16 号—政府补助》等有关规定，公司收到的上述补助

为与收益相关的政府补助，本次公告的与收益相关的政府补助收入中，“营业外收

入”22,061,430.00 元，计入“其他收益”7,154,632.84 元。

3、补助对公司的影响及风险提示

上述补助的取得预计对公司 2023 年度及以后年度的损益影响金额为人民币

21,912,047.13 元，最终的会计处理及对公司财务数据的影响仍须以会计师年度

审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、有关补助的政府批文

2、收款凭证

特此公告。

北京科锐国际人力资源股份有限公司董事会

                                         2023年 6月 28 日